PRIMERO el valor de la suma para conmemorar el 18 de marzo el Día del Trabajador Telefónico, 

estableciéndose el nuevo valor en $ 425.151 (cuatrocientos veinticinco ciento cincuenta y uno). 

Dicha suma se liquidará de la siguiente manera:  

En enero 2024 se liquidará la suma de $ 212.576 (doscientos doce mil quinientos setenta y seis pesos) bajo 

En Abril 2024 se liquidará la suma $ 212.575 (doscientos doce mil quinientos setenta y cinco pesos) bajo las 

No obstante ello, la Empresa anticipará a enero 2024 el pago de los $ 212.575 que se liquidarán en abril 

2024

En caso que un trabajador se desvinculara por cualquier causa de las Empresas con anterioridad al día 31 de